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Pääteemana vuodelle 2025: Laadukkaiden jäsentapahtumien kehittäminen. 

Ensi vuonna haluamme keskittyä ja keskittää hallituksen voimia jäsentapahtumien kehittämiseen. 
Oikein kohdennetulla ohjelmalla sekä laadukkaiden esiintyjien ja yhteistyökumppanien valinnalla 
pääsemme vaikuttamaan jäseniemme kokemukseen sekä annamme eväitä oman yritystoiminnan 
kehittämiseen. Haluamme tarjota jäsenyydelle lisäarvoa pitämällä jäsenhinnat maltillisina kaikissa 
tapahtumissamme ja järjestämme myös maksuttomia tapahtumia. Teemme yhteistyötä 
paikallisten jäsenyrittäjien, Uudenmaan Yrittäjien ja Kirkkonummen kunnan kanssa. 

Kasvatamme 2025 jäsenetuverkostoa vastaamaan jäsenien tarpeita, sekä tuomme entistä 
vahvemmin esiin olemassa olevia jäsenetuja, jotta jäsenistö pystyy hyödyntämään niitä enemmän. 
Mahdollistamme yrittäjien välille vuoropuhelun ja verkostoitumisen matalalla kynnyksellä 
esimerkiksi sosiaalisen median keskusteluryhmissä. Jatkamme kumppanuusjärjestelmän 
kehittämistä, minkä avulla yhdistyksen taloudellista tilannetta on parannettu sekä luotu 
mahdollisuus, yrittäjän niin tahtoessaan, syventämään yhteistyötä yhdistyksen kanssa.  

Jatkamme työtämme muun muassa seuraavien asioiden parissa:  

1. Yrittäjyyskasvatus. Jatkamme loppuvuodesta 2012 käynnistettyä yhteistyöhanketta ja 
tapaamisia kunnan opetustoimen ja rehtorien kanssa teeman merkeissä. 
Tavoitteenamme on osallistua opintosuunnitelmien mukaisten 
yrittäjyyskasvatuskokonaisuuksien kehittämiseen, opettajien kouluttamiseen, sekä olla 
yhteistyösiltana jäsenyrittäjien ja opintokokonaisuuksien tarpeiden välillä, esim. 
oppilaiden yritysvierailut. Nostamme myös menestyneitä NY-tarinoita esiin 
kanavissamme.  

2. Yhteistyön kehittäminen kunnan viranhaltijoiden kanssa, jotta saamme edistettyä 
yritysvaikutusten arviointia päätöksenteossa. Järjestämme kunnan kanssa yhteistyössä 
tapahtumia, joissa yhdessä annamme kasvot kirkkonummelaiselle yrittäjyydelle. 

3. Verkkosivuviestinnän lisäksi ylläpidetään säännöllistä näkyvyyttä Kirkkonummen 
Sanomissa Y-sivulla sekä viestitään aktiivisesti tapahtumista ja ajankohtaisista asioista 
sosiaalisessa mediassa. Sähköinen jäsentiedote julkaistaan n. 4-6 kertaa vuodessa 
jäsenistölle ja yhteistyökumppaneille. Viestimme myös tekstiviestitse erilaisista 
tapahtumista tarpeen mukaan. 

4. Annamme lausuntoja kuntakeskuksien yrityselämän toimintaedellytysten ja 
liikenneyhteyksien parantamiseksi sekä lausumme keskeisistä kaavahankkeista kunnalle.  

5. Osallistumme aktiivisesti järjestön eri asiantuntijaryhmien työhön, kuten yksinyrittäjien 
asiantuntijaryhmän ja yrittäjien edunvalvontatyöryhmän toimintaan. 

6. Yhdistyksen hallituksen kokouksia järjestetään vuosittain 8-10. Säännönmukaisia 
vuosikokouksia järjestetään kaksi, syksyllä ja keväällä. Lisäksi huolehditaan hallituksen 

Kirkkonummen yrittäjät ry | www.yrittajat.fi/kirkkonummi I kirkkonummen@yrittajat.fi |Y-tunnus 1757731-6 



 

Kirkkonummen Yrittäjät – Kyrkslätts Företagare ry 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 
 
 
 
 

osaamisesta, kehittymisestä ja hedelmällisen vuorovaikutuksen hyvästä ilmapiiristä. 
Hallituskokouksia tullaan vuonna 2025 järjestämään etä- ja hybridikokouksina. 

7. Ylläpidämme hallituksemme elinkeinoelämän ja järjestötoiminnan asiantuntijuutta 
järjestäen hallitusjäsenille mahdollisuuksia osallistua erilaisiin koulutuksiin, seminaareihin 
ja tapahtumiin. Haluamme varmistaa yhdistyksemme kykyä valvoa paikallisten yrittäjien 
etua ajantasaisesti elinkeinoelämän ilmiöt huomioon ottaen.  

8. Kirkkonummen Yrittäjät ry profiloituu entistä enemmän laadukkaana, pidettynä ja 
toimivana yrittäjien etujärjestönä ja paikallisena vaikuttajana, aktivoiden uusia 
henkilöitä ja yrityksiä mukaan myös järjestön luottamustoimiin vahvistaen 
kirkkonummelaisen elinkeinoelämän ääntä.  

9. Järjestämme kunnan kanssa yhteistyössä syksyllä 2025 Business Forum Kirkkonummi vol 
10 #BFK. Tapahtumaan kutsutaan yrittäjien lisäksi mukaan kunnan asiantuntijoita, 
vierailevia puhujia, yhteistyökumppaneita, viranhaltijoita, kunnanjohtoa ja valtuutettuja 
(tarpeen mukaan vaihtuvat teemat, osanottajat ja kohderyhmät). Teemoitamme 
seminaarin aiheet ajankohtaisten asioiden ja jäsenistöstä nousseiden tarpeiden 
mukaisesti. Jäsenistöä osallistetaan ohjelman suunnitteluun palautekyselyn ja 
keskustelun voimin. 

10. Teemme yhteistyötä Länsi-Uudenmaan muiden paikallisyhdistysten kanssa mm. 
järjestämällä yhteisiä koulutuksia ja tapahtumia. 

 

VUODEN 2025 TAPAHTUMIA:   

Vuonna 2025 tullaan keskittymään 1-2 päätapahtumaan, joista toinen on Business Forum 
Kirkkonummi. Päätapahtumiin pyritään saamaan runsas osanottajajoukko.  

Tulemme myös kehittämään tapahtumayhteistyötä kunnan kanssa.  

Lisäksi järjestämme 6-8 aamiaistapahtumaa,  perinteiset "Kuvia ja Kuohuvaa" ja Yrittäjien 
kesäjuhlan, sekä Yrittäjäjuhlan, jossa palkitaan vuoden yrittäjiä. 

Järjestämme/markkinoimme koulutuksia, jotka ovat jäsenistölle maksuttomia. Olemme mukana 
myös mahdollistamassa tapahtumia yhteistyössä kumppaniemme, sekä kolmannen sektorin 
edustajien kanssa (esim. yhdistykset). 

Markkinoimme aktiivisesti yhteistyökumppanien järjestämiä koulutuksia, webinaareja ja 
seminaareja eri aiheista. 
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